
「一般社団法人 Homie 子ども未来育成会」は、これからの時代を生きる子どもの健全育

成を図る活動を通じて、子どもたちが心身ともに健やかに成長を図るために設立された法

人です。子どもたちを取り巻く環境は、いじめ、不登校、貧困、虐待などの深刻な問題が山

積しており、改めて「家庭・学校・地域・社会」の役割と責任が問われています。私たちは、

地域社会に対して救済活動と啓蒙活動を行うことにより、子どもやその取巻く環境並びに

人類の平和に寄与することを目的としています。 

私、代表理事井上ケイは、約２２年前に個人的に非行少年少女を自宅に引き取り面倒みて教

育することから始め、その後、幣法人の前身ともいえる特定非営利活動法人 Good Family を設立、

悩める多くの大人や子供の心身の看護やサポート活動を行って参りました。幣法人設立後も引き

続き、多数寄せられる種々の無料相談対応とカウンセリング、刑務所収監中の方々との手紙交流、

小中学校での悪質なイジメ相談対応に加え、児童相談所相談案件サポート、少年院相談及び退

院後の全面サポート等を行ってきております。昨春から、特に子供支援に注力するべく活動をし、

「若者、特に中高生から絶大な支持のあるヒップホップの方たちが、歌（ラップ）を通じて「いじめな

んてかっこ悪い！ダサいよ！」というメッセージを訴えかけて下されば、子供たちは、その言葉に、

その訴えに、その熱量に、耳を傾け心を動かされるのではないか、そうすることで少しでもいじめ

撲滅に繋がるのではないか」という私の予てからの考えに ZEEBRA 氏から強く賛同頂き、我々の

力で「いじめ撲滅」のために大きな波を起こそうとヒップホップ界のお仲間にお声掛け下さり、 

ミュージックビデオ制作、そして、このチャリティコンサートの開催に至りました。 

 

さて、ご承知のとおり、これらの活動を行うには多くの経費が必要になります。現在のところ幣

法人役員の手弁当活動をメインとし、本プロジェクトでは幣法人借入によるスタートとなりました。

またアーティストの皆様全員がチャリティでボランティア参加です。コンサートの収益につきまして

は、すべて本プロジェクトの経費支弁と「いじめ撲滅」のための子供の再教育、子供支援活動資金

として活用させて頂きます。 

つきましては、我々の活動に御支援御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

当コンサートの趣旨を御理解頂き、社会貢献のためにも是非とも意義ある本プロジェクトに御協

力賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 



各位 

企業個人事業主様協賛：１００万円 

①横断幕広告（サイズ W3600mm×H4200mm（相当を予定）②プログラム冊子掲載 

③チケット（招待席）１０枚 ④NoBully グッズ一式（リストバンド、タオル、T シ

ャツ、トートバッグ） 

企業個人事業主様協賛：５０万円 

①横断幕広告（サイズ W1800mm×H2100mm（相当を予定）②プログラム冊子掲載 

③チケット（招待席）５枚 ④NoBully グッズ一式（リストバンド、タオル、T シャ

ツ、トートバッグ） 

企業個人事業主個人様協賛：３０万円 

① プログラム冊子掲載 ②チケット（招待席）３枚 ③NoBully グッズ一式（リス

トバンド、タオル、T シャツ、トートバッグ） 


